
Zarządzenie Nr 54 / 2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 3 czerwca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami),

art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) - zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV / 232 /2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok;

11. Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 13.365,00 zł w tym:

w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa - o kwotę 13.365,00 zł
w tym:
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

. bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
dla gmin - o kwotę 13.365,00 zł;

21 Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 13.365,00 zł w tym:

w dziale - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa - o kwotę 13.365,00 zł
w tym:

w rozdziale 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego - o kwotę 13.365,00 zł;,

§ 2. Dokonuje się zmian w zarządzeniu Nr 5 /2009 Burmistrza Miasta i Gminy
z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu
gminy na 2009 r. jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych na 2009 rok jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy~-----
Adam B o d z i o c h



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 54 / 2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 3 czerwca 2009 r.

L D o c h o d y:

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego nr:
DKC - 980/ 11 /2009 z dnia 01.06.2009 roku został:

ustalony plan dotacji celowej - na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych (201)

dla gmin o kwotę 13.365,00 zł. ( dla działu 751 )

II Wy d a t k i:

Środki z dotacji przeznaczone sąna sfinansowanie zryczałtowanych diet członków
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.- w kwocie 13.365,00 zł.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 54 / 2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 3 czerwca 2009 roku

dochody i wydatki budżetu gminy na 2009 rok

zwiększenie zmniejszenie
dział rozdział paragraf » «

kwota w zł kwota w zł

751 75113 2010 zlec 13365

razem dochody 13365

751 75113 3030 zlec 13365

razem wydatki 13365

-- /I --



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 54 I 2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 3 czerwca 2009 roku

plan zadań
z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

dział rozdział paragraf
zwiększenie
kwota w zł

zmniejszenie
kwota w zł

751 75113 2010 13365

razem dochody 13365

751 75113 3030 13365

razem wydatki 13365

--II --

wg.decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kielcach


